FN Motol – Dodávky lékových koronárních stentů (DES) pro Kardiologickou kliniku VIII
čj.: 195/22
1/5
Kupní smlouva č. 2202701340
INLAB Medical, s.r.o.
se sídlem Karmelitská 379/18, Malá Strana, 118 00 Praha 1
zastoupená:
IČO: 25775502 DIČ: CZ25775502

V Praze
za prodávajícího:
…………… …………………..
 INLAB Medical, s.r.o.
za kupujícího:
………...............
Fakultní nemocnice v Motole
Datum: 2023.01.25
09:29:38 +01'00'
Datum: 2023.01.27
14:38:36 +01'00'
Příloha č. 1 KS
FN Motol – Dodávky lékových koronárních stentů (DES) pro Kardiologickou kliniku VIII
čj.: 195/22
Předmět plnění: Lékové koronární stenty (DES)
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 08mm FGTZ200008 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 12mm FGTZ200012 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 16mm FGTZ200016 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 20mm FGTZ200020 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 24mm FGTZ200024 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 28mm FGTZ200028 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 32mm FGTZ200032 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 36mm FGTZ200036 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 40mm FGTZ200040 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 44mm FGTZ200044 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.00 x 48mm FGTZ200048 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 08mm FGTZ225008 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 12mm FGTZ225012 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 16mm FGTZ225016 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 20mm FGTZ225020 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 24mm FGTZ225024 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 28mm FGTZ225028 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 32mm FGTZ225032 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 36mm FGTZ225036 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 40mm FGTZ225040 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 44mm FGTZ225044 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.25 x 48mm FGTZ225048 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 08mm FGTZ250008 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 12mm FGTZ250012 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 16mm FGTZ250016 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 20mm FGTZ250020 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 24mm FGTZ250024 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 28mm FGTZ250028 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 32mm FGTZ250032 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 36mm FGTZ250036 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 40mm FGTZ250040 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 44mm FGTZ250044 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.50 x 48mm FGTZ250048 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 08mm FGTZ275008 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 12mm FGTZ275012 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 16mm FGTZ275016 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 20mm FGTZ275020 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 24mm FGTZ275024 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 28mm FGTZ275028 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 32mm FGTZ275032 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 36mm FGTZ275036 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 40mm FGTZ275040 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 44mm FGTZ275044 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 2.75 x 48mm FGTZ275048 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 08mm FGTZ300008 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 12mm FGTZ300012 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 16mm FGTZ300016 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 20mm FGTZ300020 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 24mm FGTZ300024 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 28mm FGTZ300028 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 32mm FGTZ300032 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 36mm FGTZ300036 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 40mm FGTZ300040 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 44mm FGTZ300044 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.00 x 48mm FGTZ300048 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 08mm FGTZ350008 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 12mm FGTZ350012 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 16mm FGTZ350016 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 20mm FGTZ350020 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 24mm FGTZ350024 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 28mm FGTZ350028 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Samostatně
DPH v Kč
Sazba
DPH v %
Cena za kus
bez DPH  v Kč
Cena za kus
s DPH v Kč
Seznam zboží s jednotkovými cenami ke Kupní smlouvě č 2202701340
Zboží Obchodní název Kat. číslo Výrobce Kód
VZP
Třída míry
rizika
Příloha č. 1 KS
FN Motol – Dodávky lékových koronárních stentů (DES) pro Kardiologickou kliniku VIII
čj.: 195/22
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 32mm FGTZ350032 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 36mm FGTZ350036 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 40mm FGTZ350040 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 44mm FGTZ350044 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 3.50 x 48mm FGTZ350048 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 08mm FGTZ400008 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 12mm FGTZ400012 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 16mm FGTZ400016 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 20mm FGTZ400020 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 24mm FGTZ400024 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 28mm FGTZ400028 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 32mm FGTZ400032 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 36mm FGTZ400036 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 40mm FGTZ400040 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 44mm FGTZ400044 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.00 x 48mm FGTZ400048 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 08mm FGTZ450008 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 12mm FGTZ450012 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 16mm FGTZ450016 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 20mm FGTZ450020 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 24mm FGTZ450024 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 28mm FGTZ450028 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 32mm FGTZ450032 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 36mm FGTZ450036 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 40mm FGTZ450040 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 44mm FGTZ450044 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
Lékový koronární stent (DES) Supraflex Cruz 4.50 x 48mm FGTZ450048 SMT 153349 III 19 620,00   2 943,00   22 563,00   15
za FN Motol zkontrolovala:
Příloha č. 2 KS
FN Motol – Dodávky lékových koronárních stentů (DES) pro Kardiologickou kliniku VIII
čj.: 195/22